АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2021 г. Нелидово                                    № 1909-па

На основании постановления Администрации Нелидовского городского округа

Тверской области от 16.01.2019 г. № 41-па «Об утверждении Порядка

определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы),

относящиеся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных

учреждений, оказываемые ими сверх установленного муниципального задания,

а также в случаях, определенных федеральными законами в пределах

установленного муниципального задания», в соответствии со статьей 9.2

Федерального закона от 12.01.1996 № 7 – ФЗ «О некоммерческих

организациях», ст.45 Устава Нелидовского городского округа Тверской области,

Уставом Муниципального бюджетного   учреждения «Спорткомплекс Старт», в

целях совершенствования платы за услуги, Администрация Нелидовского

городского округа постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

Нелидовского городского округа Тверской области от 17.09.2019 №1615-

па «Об утверждении Положения о расходовании средств, полученных от

предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности

Муниципальным бюджетным учреждением «Спорткомплекс Старт»:

1.1.  Приложение №2 к Постановлению Администрации Нелидовского

городского округа Тверской области от 17.09.2019 г. №1615-па «Об

утверждении Положения о расходовании средств, полученных от

предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности

Муниципальным бюджетным учреждением «Спорткомплекс Старт»

изложить в новой редакции (Приложение).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности руководителя Управления по культуре и

О внесении изменений в

постановление Администрации

Нелидовского городского округа от

17.09.2019 №1615-па

спорту Администрации Нелидовского городского округа Тарасенкову

Е.А.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

приложении к общественно-политической районной газете «Нелидовские

известия» - «Муниципальный вестник» и размещается на официальном

сайте Администрации Нелидовского городского округа.

Врио Главы  Нелидовского городского округа,

заместитель Главы Администрации

Нелидовского городского округа                                                        А.И. Крючков

Приложение

к постановлению Администрации

Нелидовского городского округа

                                                                                                                     от 24.12.2021  №  1909-па

Прейскурант цен на платные услуги, предоставляемые МБУ «СК Старт»

№ Наименование услуги Цена (руб.)

Пользование спортивным залом ФОКа

1. Для проведения тренировок и соревнований по

футболу, баскетболу, волейболу, теннису и др.
600 руб./час

Пользование тренажерным залом ФОКа

1. Индивидуальное посещение тренажерного зала 100 руб./час

2. Абонемент на посещение тренажерного зала:

10 посещений 900 руб.

12 посещений 1000 руб.

3. Абонемент «Семейный» (2 человека) на посещение тренажерного зала:

4 посещения 500 руб.

8 посещения 1000 руб.

12 посещений 1500 руб.

Пользование фитнесс-залом ФОКа

1. Разовое посещение фитнесс-зала 100 руб./час

Пользование спортивным залом СК Старт

1. Для проведения тренировок по футболу, баскетболу,

волейболу
300 руб./час

2. Теннис  200 руб./час

3. Проведение соревнований 500 руб./час

Пользование теннисным кортом

1.

Для проведения тренировок и соревнований:

Дети до 12 лет бесплатно

Дети с 12 до 18 лет 100 руб./час

Взрослые 150 руб./час

Пользование волейбольной площадкой

1. Проведение тренировок и соревнований:

Дети до 12 лет бесплатно

Дети с 12 до 18 лет 100 руб./час

Взрослые 150 руб./час

Пользование столом для настольного тенниса

1. Проведение тренировок с выдачей инвентаря 100 руб./час

Пользование футбольным полем

1. Проведение тренировок 700 руб./час

2. Проведение соревнований 1000 руб./час

Пользование хоккейным кортом

1. Вход на каток с предоставлением гардероба:

Школьники и взрослые 100 руб.

Дети до 7 лет бесплатно

2. Проведение тренировок для хоккеистов 500 руб./час

3. Проведение соревнований 1000 руб./час

4. Прокат коньков 100 руб./час

5. Заточка коньков 100 руб./пара

Детские аттракционы

1. Пользование детским аттракционом «Батут-горка» 100 руб./10 мин.

2. Прокат роликовых коньков 100 руб./час.

Бассейн

1. Индивидуальное посещение бассейна (1 час):

Дети до 5 лет – в сопровождении взрослого бесплатно

Дети до 18 лет 100 руб.

Взрослые  200 руб.

Ветераны труда, инвалиды, участники боевых

действий (при предъявлении подтверждающего

документа)
80 руб.

2. Абонементы на 4 посещения:

Взрослые 600 руб.

Абонемент «Семейный» (2 человека) 800 руб.

3. Абонементы на 8 посещений

Взрослые 1200 руб.

Абонемент «Семейный» (2 человека) 1500 руб.

4. Абонементы на 12 посещений

Дети до 18 лет 900 руб.

Взрослые 1600 руб.

Абонемент «Семейный» (2 человека) 2300 руб.

5. Обучение плаванию (детские группы до 18 лет)

Занятие (1 час) с тренером (индивидуальное) 150 руб.

Занятия 2 раза в неделю (детская группа) 1500 рублей в месяц

Занятия 3 раза в неделю (детская группа) 1800 рублей в месяц

6. Обучение плаванию (взрослая группа до 8 человек)
занятия 4 раза в неделю

2 000 рублей в

месяц

7. Стоимость одной дорожки  1200 рублей в час

8. Стоимость услуг всего бассейна – 5 дорожек 5000 рублей в час